
ZARZĄDZENIE NR 817/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 16 kwietnia 2010 r.

w sprawie odmowy wyznaczenia dodatkowych terminów zagospodarowania 
nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Siemomysła.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 63 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Odmawia się wyznaczenia dodatkowych terminów zagospodarowania nieruchomości 
stanowiącej działki nr: 222 o pow. 561 m2, 316/37 o pow. 743 m2 i 316/34 o pow. 1366 m2, 
położone w obr. 51 jedn. ewid. Kraków – Podgórze przy ul. Siemomysła w Krakowie, obj. kw 
KR1P/00204514/1, będące własnością Gminy Miejskiej Kraków w użytkowaniu wieczystym 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Osiedla Domów Jednorodzinnych” z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Łobzowskiej 57.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /

                                                                            




